
 
 

 

 

 

 

 

О первом заседании Государственного Собрания (Ил Тумэн)  

Республики Саха (Якутия) V созыва 

 
На основании постановления Центральной избирательной комиссии 

Республики Саха (Якутия) от 18 сентября 2013 года об установлении общих 

результатов выборов народных депутатов Государственного Собрания        

(Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) V созыва, руководствуясь статьями  

61, 68, 73 Конституции (Основного закона) Республики Саха (Якутия),  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Созвать вновь избранное Государственное Собрание (Ил Тумэн) 

Республики Саха (Якутия) на первое заседание 2 октября 2013 года                 

в 10-00 часов в Доме Парламента, г. Якутск. 

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой 

информации Республики Саха (Якутия). 

 

 

 

                  Президент 

      Республики Саха (Якутия)                                            Е. БОРИСОВ      

 

 

 

г.Якутск 

18 сентября 2013 года 

№ 2245 

 

 

  

 


